
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11.11.2019 № 772

О досрочном прекращении полномочий члена 
наблюдательного совета и назначении нового 
члена наблюдательного совета Государственного 
автономного учреждения Рязанской области 
«Спортивная школа «Планета спорта»

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 03 ноября 2006 г. 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в связи с увольнением члена 
наблюдательного совета

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета 
Государственного автономного учреждения Рязанской области «Спортивная 
школа «Планета спорта» -  заместителя министра физической культуры и спорта 
Рязанской области Авдеева Виктора Сергеевича.

2. Назначить новым членом наблюдательного совета Государственного 
автономного учреждения Рязанской области «Спортивная школа «Планета 
спорта» начальника кадровой, правовой, организационной работы и 
статистической отчетности министерства физической культуры и спорта 
Рязанской области Арефьеву Марину Владимировну.

3. Приложение к приказу от 16.01.2019 № 35 «Об утверждении состава 
наблюдательного совета Государственного автономного учреждения Рязанской 
области «Спортивная школа «Планета спорта» изложить в новой редакции 
согласно приложения к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.В. Фролов

Арефьева М.В.



Приложение
к приказу министерства физической 
культуры и спорта Рязанской области 
от 11.11.2019 № 772

«Приложение
к приказу министерства физической 
культуры и спорта Рязанской области 
от 16.01.2019 № 35

СОСТАВ
наблюдательного совета Государственного автономного учреждения 

Рязанской области «Спортивная школа «Планета спорта»

Арефьева
Марина Владимировна 

Савина
Анна Николаевна

начальник кадровой, правовой, организационной 
работы и статистической отчетности министерства 
физической культуры и спорта Рязанской области; 
консультант по правовым вопросам отдела 
управления государственной собственностью и 
пакетами акций управления государственным 
имуществом министерства имущественных и 
земельных отношений Рязанской области;

Плаксина
Ольга Александровна

Крючков 
Илья Андреевич

заведующая кафедрой физического воспитания 
федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования 
«Рязанский государственный университет имени С.А. 
Есенина»;

председатель общественной организации «Совет 
ветеранов физической культуры, спорта и туризма 
Рязанской области»;

Фролова
Людмила Викторовна

главный бухгалтер ГАУ РО «СШ «Планета 
спорта»;

Горбунов 
Андрей Павлович

главный инженер ГАУ РО «СШ «Планета спорта».


